

Rámcová kúpna zmluva

Uzatvorená v zmysle paragr. 409 a násl. Obchodného zákonníka

I. Zmluvné strany

Predávajúci: Vladimír SMATANA
Adámiho 1583/41, 955 01 Topoľčany
Šimonovianská pekáreň, Tehelná 5, 958 03 Partizánske
IČO: 438 884 70
IČ DPH: SK 1044 713 824
Č. ú.: 400 583 7334 / 7500
Výpis zo živ. reg. č. 470-13801
Tel.: 038 749 2163

Kupujúci: Centrum sociálnych služieb - Partizánske
Škultétyho 653/20
958 01 Partizánske
IČO: 003 568 83
Č. ú.: 7000508260/8180
Tel.:038/7492890;038/7494608
V zastúpení: Ing. Štefan Kellner, poverený riadením
CSS

II. Predmet zmluvy

Predmetom zmluvy sú dodávky výrobkov a služieb podľa aktuálnej ponuky predávajúceho, na základe samostatných objednávok kupujúceho.

III. Cenové a platobné podmienky

- a/ Ceny výrobkov sú dané platným cenníkom Šimonovianská pekáreň, Tehelná 5, Partizánske, ktorý tvorí prílohu č. 1 tejto zmluvy. Ceny sú uvádzané v EUR, vrátane DPH a dopravy na miesto určenia kupujúcim.
- b/ Predávajúci sa zaväzuje dopraviť objednané výrobky na miesto určené kupujúcim v rámci SR.

- 2 -

- c/ Predávajúci sa zaväzuje vyhotoviť faktúru v prvý deň po skončení dekády v mesiaci a doručiť ju kupujúcemu najneskôr do 7 dní od jej vystavenia.
- d/ Kupujúci sa zaväzuje uhradiť faktúru do 28 dní od dátumu jej vyhotovenia.
- e/ Forma platobného styku: prevodným príkazom na účet predávajúceho.
- f/ Pri oneskorenej úhrade kúpnej ceny je dodávateľ – predávajúci oprávnený účtovať zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z dlžnej čiastky za každý deň oneskorenia.

IV. Obchodné podmienky

- a/ Predávajúci sa zaväzuje dodať tovar v súlade so zákonom o potravinách a potravinovým kódexom SR v deklarovanej kvalite.
- b/ Pri reklamácií chýb tovaru zmluvné strany budú postupovať podľa ustanovení paragr. 431 až paragr. 456 Obchodného zákonníka.
- c/ Zjavné chyby je povinný kupujúci reklamovať pri preberaní tovaru, skryté chyby je možné reklamovať v dobách spotreby uvedených na obale.

V. Miesto a čas plnenia

a/ Preberanie tovaru bude vykonávané pri dodávke tovarov na mieste určenom kupujúcim a osobou poverenou preberaním tovaru.

b/ Predávajúci sa zaväzuje tovar doručiť s dodacím listom na určené miesto plnenia v dohodnutý deň a v čase dodávky.

- 3 -

VI. Záverečné ustanovenia

a/ Táto zmluva bola vyhotovená v dvoch výtlačkoch a nadobúda platnosť dňom jej podpisu zmluvnými stranami.

b/ Zmluva sa uzatvára na dobu určitú od 1.1.2016 do 31.12.2016.

c/ Zmluvné strany si vyhradzujú právo jednostranne odstúpiť od zmluvy v prípade nedodržania ktorejkoľvek z podmienok uvedených v zmluve.

d/ Všetky zmeny a doplnky tejto zmluvy môžu byť vykonané po vzájomnej dohode oboch zmluvných strán, písomným doplnkom k tejto zmluve.

e/ Zmluva môže byť vypovedaná kedykoľvek bez udania dôvodu. Výpovedná lehota je jednomesačná a začína plynúť od prvého dňa mesiaca, nasledujúceho po doručení písomnej výpovede druhej zmluvnej strane.

f/ Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu oprávnenými zástupcami zmluvných strán.

Dňa: 31.12.2015

Chlieb, pekársky tovar	m.j.	predpoklad 1-12/2016	Jedn. cena bez DPH v €	Jedn. cena s DPH v €	Celk. cena bez DPH v €	Celk. cena s DPH v €
chlieb 1 kg celý tmavý rascový	ks	6350	0,40	0,44	2540	2794,00
chlieb graham 500g krajany	ks	1400	0,36	0,4	504	554,40
hojový /špaldový chlieb krájaný 400g/500g	ks	900	0,360	0,4	324	356,40
ožok dia 45g	ks	11000	0,03	0,04	330	396
ožok 45g	ks	16500	0,03	0,04	495	594
pletienka 80g	ks	380	0,03	0,04	11,4	13,68
rahamový uzol 80g	ks	2500	0,04	0,05	100	120,00
resnakový uzol 45 g	ks	400	0,04	0,05	16	19,20
špaldova bagetka 100 g	ks	1200	0,06	0,07	72	86,40
nakovka 40g	ks	2200	0,04	0,04	77	92,40
šladke pečivo	ks	200	0,07	0,08	14	16,80
šendvič 350g	ks	150	0,32	0,38	47,25	56,70
šiaczrný rožok /žemla 50g	ks	7000	0,05	0,06	350	420,00
rahamový pletenec 45 g	ks	150	0,04	0,05	6	7,20
štruhanka	kg	200	0,40	0,48	80	96,00
šianočka 400g	ks	650	0,40	0,48	260	312,00
šojový granat 50g	ks	750	0,05	0,06	37,5	45,00
šatôčka 80g	ks	100	0,15	0,18	15	18,00
šabovka	ks	500	0,30	0,36	150	180,00
šracík 60g	ks	330	0,06	0,07	18,15	21,78
šhlebový posúch slaný 100g	ks	90	0,10	0,12	9	10,80
šsie hniezdo 60g	ks	450	0,28	0,34	126	151,20
štroždie	kg	69	1,00	1,2	69	82,80
špolu :					5651,30	6444,76